[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

                                                                                                                 №_______
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 октября 2020 г. № 2871н "Об утверждении Регламента информационного взаимодействия участников системы обеспечения лекарственными препаратами за счет средств регионального бюджета физических лиц, страдающих легкой и средней формой острых респираторных заболеваний, в том числе страдающих новой коронавирусной инфекцией (Covid-19)"

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 октября 2020 г. № 2871н "Об утверждении Регламента информационного взаимодействия участников системы обеспечения лекарственными препаратами за счет средств регионального бюджета физических лиц, страдающих легкой и средней формой острых респираторных заболеваний, в том числе страдающих новой коронавирусной инфекцией (Covid-19)" (далее – Приказ № 2871н) следующие изменения:
2. В пункте 2 приказа № 2871н слова "начальнику отдела регулирования фармацевтической деятельности комитета здравоохранения Волгоградской области А.А. Лиходееву" заменить словами "консультанту отдела регулирования фармацевтической деятельности комитета здравоохранения Волгоградской области Скоркину И.В.".
3. В пункте 3 приказа № 2871н слова "О.А. Ярыгину" заменить словами "Козлову Д.В.".

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Бутенко М.А.
Председатель комитета                                                                      А.И. Себелев

Скоркин Игорь Вадимович (8442) 30-99-86